



باگذشت یک سال از مصوبه سران قوا برای کنترل بازار اجاره بها

بازار مسکن فقط وعده می شنود



بیش از ۳۰ درصد جمعیت پایتخت زیر خط فقر هستند

۳۰ میلیون تومان، رقم واقعی خط فقر در تهران

دیدگاه انتخاباتی محسن هاشمی

رئیس گروه مدیریت بیماری های قابل انتقال بین انسان و حیوان وزارت بهداشت اعلام کرد

«سالک» بیماری آندمیک ۱۹ استان کشور

تالاب های ارژن، کافتی، پریشان و مهارلو خشکیدند

حقاب تالابها قربانی حقایق کشاورزی و صنعت در فارس می شود
«حال محیط زیست فارس خوب نیست؛ تالابهای استان یک به یک در حال خشک شدن هستند؛ در حوزه نشست زمین رکورددار شدیم و هنوز هم به دنبال رتبه های نخست در حوزه کشاورزی، کشت گندم و کشت ممنوعه برنج که آبخوان های استان را به نابودی کشانده اند...»

بررسی نهایی گزینه های نیمکت استقلال

گله جواد انصافی از مدیران صدا و سیما

دیگر به رادیو نمی روم

وزیر خارجه آمریکا پس از ۵ سال به چین رفت

بلیکن به دنبال

کنترل سطح تنش با پکن

سرمقاله

خانه تکانی ذهن ارزش گراها

در تالار وزارت کشور، افزایش بی حجابی در خیابان ها و موارد دیگر.. این رخدادها قهرا نظام اعتقادی این دسته از دوستان را بهم ریخته و بیشتر خواهد ریخت! نکته مهم اینجاست؛ تکرار چنین رخدادهایی سیاسی که روزی «ذنب لایغر» بود و امروز تغییر ماهوی آن به افکار هواداران تحمیل می شود چون اجازه تجمع صنفی یا کفن پوشی داده نمی شود!

گذر زمان به دوستان اصولگرائی که داعیه ارزشگرایی - و نه جناحی - دارند درس مهمی می دهد که چسباندن امور سیاسی و جناحی به «دین و ارزش ها» بی مورد بوده است و احیاناً هزینه غیرقابل بازگشتی را متحمل شده اند. امروز به حکم «عقل سیاسی» موظف به دو برنامه هستیم:

۱- گذر زمان به دوستان اصولگرائی که داعیه ارزشگرایی - و نه جناحی - دارند درس مهمی می دهد که چسباندن امور سیاسی و جناحی به «دین و ارزش ها» بی مورد بوده است و احیاناً هزینه غیرقابل بازگشتی را متحمل شده اند. امروز به حکم «عقل سیاسی» موظف به دو برنامه هستیم:

۲- کنسرت با حضور بانوان کم حجاب یا بی حجاب



هادی سروش

رخدادهایی در صحنه سیاسی و بین المللی در حال انجام است که چون بارقه امید گشایش برای مردم می تواند باشد، خیر و مثبت است. اما تحمل و توجیه این رخدادها بر دوستان اصولگرای ارزشگرا به این سادگی ها نیست. واقعیت این است که به چشم دیده ام که نسل جوان و حق گرای آنان توان عبور از چنین تنگه های سیاسی که به اعتقاداتشان گره خورده است را ندارند!

علت این سنگینی که بر فکر آنان چیره شده، این است که جوان اصولگرایی که روحیه انقلابی را با انصاف توأمان دارد، مشاهده می کند که درصد ضعیف تری از این رخدادها در گذشته از

انالله و انا الیه راجعون

برادر گرانقدر جناب آقای دکتر اسحاق جهانگیری

رجعت مادری شهید پرور را به دیار حق، تسلیت عرض می نمایم. دوستان مطبوعاتی و رسانه ای در غم شما شریکند؛ تسلیت ما را پذیرا باشید. از خدای بزرگ و مهربان برای این مادر صبور، علو درجات و بهشت برین و برای شما و خانواده محترمتان، صبر، اجر و سلامتی مسألت داریم.

علی ربیعی، علیرضا بختیاری، مصطفی کواکبیان، الیاس حضرتی، مهدی رحمانیان، ولی الله شجاع پوریان، محمد مهاجری سعید تقی پور، علیرضا معزی، محمد قوچانی، مهدی نوروزیان، محمدعلی نادعلی زاده، اسرافیل عبادتی، مسعود حیدری هادی حیدری، مهران کریمی، علی اصغر شفیعیان، حبیب عباسی، رضا حقی، احسان بدایعی، سرگه بارسقیان مریم جمشیدی، محمدجواد روح، حجت طهماسبی، اکبر منتجبی، محمد مبین

کل من علیها فان وبقی وجه ربک ذوالجلال والاکرام

برادر ارجمند جناب آقای دکتر اسحاق جهانگیری

خبر آسمانی شدن والده مکرمه تان موجب تأسف و تأثر گردید. مصیبت درگذشت حاجیه خانم فاطمه بهرامی مادر شهیدان والامقام یعقوب و محمد جهانگیری را به جنابعالی و سایر وابستگان تسلیت گفته و علو درجات آن عزیز از دست رفته و صبر و اجر بازماندگان را از درگاه احدیت مسألت دارم.

مصطفی کواکبیان دبیرکل حزب مردم سالاری

انالله و انا الیه راجعون

برادر گرامی جناب آقای دکتر پیروز حناچی

درگذشت ابوالزوجه ارجمندتان پدر شهید والامقام علیرضا نوروزی را به جنابعالی و همسر مکرمه و سایر وابستگان تسلیت گفته و صبر و اجر بازماندگان و علو درجات و حشر و نشر با شهیدان را برای آن عزیز سفر کرده از درگاه احدیت مسألت دارم.

مصطفی کواکبیان دبیرکل حزب مردم سالاری



جناب آقای دکتر عباس علی آبادی

وزیر محترم صنعت، معدن و تجارت

انتخاب شایسته حضرت تعالی را به عنوان وزیر صنعت، معدن و تجارت

تبریک عرض نموده، موفقیت روزافزون جنابعالی را

از درگاه خداوند متعال مسألت می نمایم.

امرسان

زیبا پیشرو مطبوعاتی

